
立川ひろとしのシセイ（政治姿勢）報告

2019.3 4 No.2-2. 　 　立川ひろとし後援会

また みなさんと

　　　 いっしょにつくろう みらいのゆうき

立川ひろとし

また一緒に仕事をさせてください！！

～ 立川ひろとしからのご挨拶 ～

　

まして本当に有難うございます。また、先の大きな戦でもご支援賜りました

　皆様には、日ごろより立川ひろとしの活動にご理解、ご支援をいただき

ことに重ねて御礼を申し上げます。

「再始動を！」との声を頂き、私も、もう一度 初心に立ち返って、

皆さんの隣で皆さんの悩みを一緒に解決する立場として再始動したいとの

決意を固め、政治活動を再開することと致しました。

　裏面に、私の考える街づくり・私の政治姿勢を掲載致しました。過去の

　あれから３年半が経過し、後援会の皆さんや、多くの皆さんから

議員活動の時から継続して取り組んでいるもの、この３年半の充電期間を

経て新たに加えたもの、内容は様々ですが、私の活動基軸である

という

理念のもと、皆様と一緒に、皆様の隣で、皆様と同じ目線で、実現可能な

持続可能な街づくりを主眼に活動していく所存でございます。
　

　ぜひ、立川ひろとしの活動の趣旨に賛同いただき、後援会へのご入会を

いただけますようお願い申し上げます。

　




